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SINAV PROGRAMI

Dokiiman No

Yayin Tarihi

Revizyon Tarihi

Revizyon No

FAKULTE

SPOR BILIMLERI FAKULTESI

OGRETIM TURU

NORMAL OGRETIM

BOLUM

Beden Egitimi ve Spor

AKADEMIK YIL

2022/2023

SINIF

1

DONEMI|BAHAR

ARA SINAV PROGRAMI

TARIH

4/24/2023

4/25/2023

4/26/2023

4/27/2023

4/28/2023

4/29/2023

4/30/2023

5/1/2023

5/2/2023

SAAT/GUN

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

Saat/ Giin

Cumartesi

Pazar

Pazartesi

Sah

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

BS0-108

BS0-106

10:30-11:20

BS0-112

11:30-12:20

EGT-104

BS0-110

10.00-12.00

TDi-102

ATA102

12:30 - 13:20

13:30 - 14:20

EGT-102

14:30 - 15:20

13.00-15.00

YDI-102

15:30 - 16:20

16:30 - 17:20

MAZERET SINAV PROGRAMI

TARIH

5/9/2022

5/10/2022

5/11/2022

5/12/2022

5/13/2022

SAAT/GUN

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

Saat/Giin

Cumartesi

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

BS0-108

BS0-106

10:30-11:20

BSO-112

11.00-12.00

TD-BES-2

11:30 - 12:20

EGT-104

BSO-110

12:30 - 13:20

12.00-13.00

YDi-102

13:30 - 14:20

EGT-102

14:30 - 15:20

14.00-15.00

ATA-102

15:30 - 16:20

16:30 - 17:20

DONEM SONU SINAV PROGRAMI

TARIH

6/12/2023

6/13/2023

6/14/2023

6/15/2023

6/16/2023

6/17/2023

6/18/2023

6/19/2023

6/20/2023

SAAT/GUN

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

Pazartesi

Sali

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

BS0-108

BSO-106

10:30-11:20

BSO-112

11:30 - 12:20

EGT-104

BS0-110

12:30 - 13:20

13:30 - 14:20

EGT-102

14:30 - 15:20

15:30 - 16:20

16:30 - 17:20

17:30 - 18:20

DONEM

SONU SINAV PROGRAMI

TARIH

6/21/2023

6/22/2023

6/23/2023

6/24/2023

SAAT/GUN

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

10:30-11:20

11:30 - 12:20

OGLE ARASI

13:30 - 14:20

14:30 - 15:20

15:30 - 16:20

16:30 - 17:20

BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

TARIH

7/3/2023

7/4/2023

7/5/2023

7/6/2023

7/7/2023

7/8/2023

7/9/2023

SAAT/GUN

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

BS0-108

BSO-106

10:30-11:20

BSO-112

11:30 - 12:20

EGT-104

BS0-110

12:30 - 13:20

13:30 - 14:20

EGT-102

14:30 - 15:20

15:30 - 16:20

16:30 - 17:20
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DERS VE OGRETIM ELEMANI BiLGiSi

Ders Kodu |Ders Ad1 Sorumlu Ogretim Eleman Derslik
EGT-102 Egitim Psikolojisi Dr. Ogr. Uyesi Ozlem SENER UZEM
EGT-104 Egitim Felsefesi Dog. Dr. Mustafa YILDIRIM UZEM
ATA-102  |Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi 2 Ogr. Gor. Dr. Ozgiir TILBE UZEM
YDi-102 Yabanci Dil 2 Ogr. Gor. Nurcan TOPAL KAYA UZEM
TDI-102 Tiirk Dili 2 Ogr. Gor. Fatma CELIK UZEM
BSO-106  |Saglik Bilgisi ve ilk Yardim Dr. Ogr. Uyesi ismail AYDIN UZEM
BSO-110 | Atletizm Dr. Ogr. Uyesi Zeynep YILDIRIM UZEM
BSO-112 Takim Sporlari (Basketbol) Dog. Dr. Ender EYUBOGLU UZEM
BS0-108 Cimnastik Ogr. Gor. Varol KORKMAZ UZEM

DIKKAT
*  Bolum dis1 se¢meli dersler i¢in dersi aldiginiz bliimiin programina bakiniz.
Alttan veya tstten aldiginiz dersler ig¢in ilgili siniflarin sinav programina bakiniz.
*  Ortak zorunlu derslerin sinav programi i¢in uzem.bartin.edu.tr adresindeki duyurulari takip ediniz.
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